
  

UCHWAŁA NR V/33/19 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających 

siedzibę na obszarze Powiatu Bielskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511) i art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 

1290, 1669 i 2245)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających siedzibę 

na obszarze Powiatu Bielskiego, w skład którego wchodzą: 

1) czteroletnie I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Bielsku Podlaskim z siedzibą przy  

ul. 11 Listopada 6, 17-100 Bielsk Podlaski, które prowadzi klasy dotychczasowego trzyletniego I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Bielsku Podlaskim, 

2) czteroletnie II Liceum Ogólnokształcące z Białoruskim Językiem Nauczania im. Bronisława 

Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim z siedzibą przy ul. Mikołaja Kopernika 4, 17-100 Bielsk Podlaski, 

które prowadzi klasy dotychczasowego trzyletniego  II Liceum Ogólnokształcącego z Białoruskim 

Językiem Nauczania im. Bronisława Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim, 

3) pięcioletnie Technikum nr 1 w Bielsku Podlaskim z siedzibą przy ul. Szkolnej 12, 17-100 Bielsk Podlaski,  

które prowadzi klasy dotychczasowego czteroletniego Technikum nr 1 w Bielsku Podlaskim, wchodzące 

w skład  Zespołu Szkół nr 1 im. Marszałka Józefa Klemensa Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim, 

4) trzyletnia  Branżowa Szkoła I stopnia w Bielsku Podlaskim z siedzibą przy ul. Szkolnej 12, 17-100 Bielsk 

Podlaski wchodząca w skład  Zespołu Szkół nr 1 im. Marszałka Józefa Klemensa Piłsudskiego w Bielsku 

Podlaskim, 

5) Szkoła Policealna nr 2 w Bielsku Podlaskim z siedzibą przy ul. Szkolnej 12, 17-100 Bielsk Podlaski 

wchodząca w skład  Zespołu Szkół nr 1 im. Marszałka Józefa Klemensa Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim, 

6) czteroletnie I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Bielsku Podlaskim z siedzibą przy ul. Szkolnej 

12, 17-100 Bielsk Podlaski wchodzące w skład  Zespołu Szkół nr 1 im. Marszałka Józefa Klemensa 

Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim, 

7) pięcioletnie Technikum nr 4 w Bielsku Podlaskim z siedzibą przy ul. Hołowieskiej 18, 17-100 Bielsk 

Podlaski, które prowadzi klasy dotychczasowego czteroletniego Technikum nr 4 w Bielsku Podlaskim, 

wchodzące w skład Zespołu Szkół nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim, 

8) Szkoła Policealna nr 1 w Bielsku Podlaskim z siedzibą przy ul. Hołowieskiej 18, 17-100 Bielsk Podlaski 

wchodząca w skład Zespołu Szkół nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim, 

9) pięcioletnie Technikum w Rudce z siedzibą przy ul. Ossolińskich 1, 17-123 Rudka,  które prowadzi klasy 

dotychczasowego czteroletniego Technikum w Rudce wchodzące w skład Zespołu Szkół Centrum 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 kwietnia 2019 r.

Poz. 2045



Kształcenia Rolniczego im. Krzysztofa Kluka w Rudce, dla którego organem prowadzącym jest 

Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 

10) trzyletnia  Branżowa Szkoła I stopnia w Rudce z siedzibą przy ul. Ossolińskich 1, 17-123 Rudka 

wchodząca w skład Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Krzysztofa Kluka w Rudce, dla 

którego organem prowadzącym jest Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 

11) Szkoła Policealna w Rudce z siedzibą przy ul. Ossolińskich 1, 17-123 Rudka wchodząca w skład Zespołu 

Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Krzysztofa Kluka w Rudce, dla którego organem prowadzącym 

jest Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 

12) czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w Brańsku z siedzibą przy ul. Armii Krajowej 7, 17- 120 Brańsk, 

które prowadzi klasy dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Brańsku wchodzące 

w skład Zespołu Szkół im. Armii Krajowej w Brańsku, dla którego organem prowadzącym jest Miasto 

Brańsk, 

13) trzyletnia  Branżowa Szkoła I stopnia w Brańsku z siedzibą przy ul. Armii Krajowej 7, 17- 120 Brańsk 

wchodząca w skład Zespołu Szkół im. Armii Krajowej w Brańsku, dla którego organem prowadzącym jest 

Miasto Brańsk, 

14) ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna w Bielsku Podlaskim z siedzibą przy ul. Wojska Polskiego 17, 

17-100 Bielsk Podlaski wchodząca w skład Zespół Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Bielsku 

Podlaskim, 

15) trzyletnia  Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Bielsku Podlaskim z siedzibą przy ul. Wojska 

Polskiego 17, 17-100 Bielsk Podlaski wchodząca w skład Zespół Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II 

w Bielsku Podlaskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Leszczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2045


		2019-04-05T11:27:15+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




